Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 69/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza na Avenida Francisco Priori, principalmente defronte o nº 554, retirando a terra proveniente de enxurradas no Residencial Furlan. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza na Avenida Francisco Priori, principalmente defronte o nº 554, retirando a terra proveniente de enxurradas no Residencial Furlan.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois segundo eles, as enxurradas estão trazendo muita terra na referida Avenida, fazendo com que a mesma fique suja, causando transtornos ao entrarem com seus veículos nas garagens não estão vencendo a limpeza.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Dezembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\MINHAS IMAGENS\FOTOS 2016\12-DEZEMBRO\INDICAÇÕES\Avenida Francisco Priori - Residencial Furlan\IMG-20161213-WA0005.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza na Avenida Francisco Priori, principalmente defronte o nº 554, retirando a terra proveniente de enxurradas no Residencial Furlan.
06c24933-c40a-4edb-83fc-7486462790a8.png
PROTOCOLO 241/2017 - 10/01/2017 11:22

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg